
GOBIERNO DE CHilE
MINISTERIO DEl INTERIOR

GOBERNACION PROVINCIAL DE LLANOUIHUE

ADJUDICA L1CITACIÓN.­

RESOLUCiÓN EXENTA N° 644

PUERTO MONTT 25 DE JUNIO DE 2009

VISTOS:

a) La licitación N° 2022-15- L109, sobre MICROPROGRAMA DE
TELEVISiÓN PARA DIFUNDIR ESTRATEGIA NACIONAL DE
SEGURIDAD PUBLICA

b) La Resolución N° 1.600 de Contraloría General de la República del año
2008.

c) Ley de Compras y Contratación Pública N° 19.886.

CONSIDERANDO :

1.
2.
3.

Técnicos

RESUELVO:

La respectiva acta de Apertura Electrónica de fecha 25/06/09
Las 2 ofertas recibidas
Los criterios técnicos de selección, de acuerdo a los Términos

Apruébese acta de adjudicación correspondiente a la licitación indicada en
los Vistos para la contratación de MICROPROGRAMA DE TELEVISiÓN PARA
DIFUNDIR ESTRATEGIA NACIONAL DE SEGURIDAD PUBLICA, AL SR. JUAN
OSVALDO MORA HERRERA RUT 10.948.017-7.

ANÓTESE, COMUNlaUESE

ECI


